empresa não envio proposta readequada

Participante PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
09.485.574/0001-71, foi convocada.

Proposta aceita para a participante PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
inscrito no CNPJ/MF N° 09.485574/0001-71, no valor de R$ 93.000,00 (noventa e 
três mil reais)

Habilitada a participante PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N° 09.485574/0001-71

Declarado vencedor a participante PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
inscrito no CNPJ/MF N° 09.485.574/0001-71, no valor de R$ 93.000,00 (noventa e 
três mil reais)

15/09/2025
11:10:47

15/09/2025
11:1052

15/09/2025
11:12.16

15/09/2025 
11:1232

15/09/2025 
1333:17

15/09/2025
133323

15/09/2025 
145459

15/09/2025 
1455:13

15/09/2025 
145523

lote 13- LOTE 13

EVENTO(S)

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante SHOPPING MEDIC EIRELI inscrito no CNPJ/MF 
N° 41.794219/0001-97, no valor de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais)

15/09/2025
1235:05

Habilitado
Habilitada a participante SHOPPING MEDIC EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 
41.794.219/0001-97

15/09/2025
1455:18

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante SHOPPING MEDIC EIRELI inscrito no CNPJ/MF 
N° 41.794219/0001-97, no valor de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais)

15/09/2025
14:5528

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF

09.485574/0001-71

PARTICIPANTE

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

41.794219/0001-97 SHOPPING MEDIC EIRELI

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)